v Diario Oficial do

Nl N2

= EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itamari - BA

Quinta-feira e 19 de outubro de 2023 e Ano III ¢ Edicao N° 1357

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAOD -« ..ttt ettt et e ettt e e e e e e e e e e e 2
LICITAGOES E CONTRATOS . .\ ittt e ettt ettt et et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
AVISO DE LICITAGAO (SRP) (PREGAO ELETRONICO N® 014/2023) . . . L L .. ittt ettt e e e ettt e e e e e et e e e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://itamari.ba.gov.br/

Quinta-feira -2. AT P
19 de outubro de 2023 Diario OflClal do

Ano III » Edi¢ao N° 1357 Prefeitura Municipal de Itamari - BA E X E C U T I V O

ORGAO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (SRP) (PREGAO ELETRONICO N2 014/2023)

alaalaly ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE . . e .
’TAMAR’ Prefeitura Municipal de Itamari
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independéncia

T | CNPJ - 13.753.959/0001-40

'AVISO DE LICITAGAO
PREGAO ELETRONICO N° 014/2023

O Municipio de Itamari BA torna publico aos interessados que realizara licitagdo na Modalidade:
Pregéo Eletronico, tipo menor preco, via Sistema de Registro de Pregos. OBJETO: Aquisi¢éo de
material de limpeza para atender as demandas diarias dos 6rgéos do municipio de Itamari, BA.
Abertura: 30/10/2023, as 08h. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br.

DAVID FONSECA DA PAIXAO — Pregoeiro Oficial. Itamari, BA, 18 de outubro de 2023.

http://itamari.ba.gov.br/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023)

		2023-10-19T08:41:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org